
Id: KSZFC-DULER-QYACA-JKMRR-AVPVK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OR. 0135-48/2010
STAROSTY OPOLSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia na 2011 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowych 
placówkach opiekuńczo wychowawczych na terenie Powiatu Opolskiego. 

Na podstawie art. 86 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, 
poz.1362 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na 2011 rok średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w całodobowej placówce opiekuńczo-
wychowawczej w: 

Chmielowicach w kwocie - 4.257 zł. 

Tarnowie Opolskim w kwocie - 4.335 zł. 

Turawie w kwocie - 4.883 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Starosta Opolski 

Henryk Lakwa


